


LEITE PASTEURIZADO 
TIPO C 1 LITRO

LEITE UHT INTEGRAL 
1LITRO

LEITE UHT DESNATADO 
1 LITRO

Leites

EMBALAGEMPRODUTO

Litro
Litro
Litro

Leite Pasteurizado Tipo C
Leite Uht Desnatado
Leite Uht Integral

7
120
120

-
12
12

7898118390013
7898118390877
7898118390860

-
7898118390914
7898118390907

VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCM

4012090
4011010
4012010



Leites Fermentados

LEITE FERMENTADO 80 g

LEITE FERMENTADO 850 g

Garrafa
Garrafa

Leite Fermentado Desnatado 80 g
Leite Fermentado Desnatado 850 g

45
45

24
12

7898118392390
7898118392383

7898118392413
7898118392406

4039000
4039000

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM



Iogurtes

IOGURTE INTEGRAL BICAMADA COM POLPA DE 
MORANGO, AMEIXA E AÇAÍ COM BANANA 150 g

IOGURTE NATURAL INTEGRAL, DESNATADO 
E SABOR LARANJA CENOURA E MEL 150 g

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Iogurte Int Bomfrute Ameixa 150 g
Iogurte Int Bomfrute Morango 150 g
Iogurte Natural Desnatado 150 g
Iogurte Natural Integral 150 g
Iogurte Int Bomfrute Acaí com Banana 150 g
Iogurte Natural Cenoura Laranja e Mel 150 g

70
70
70
70
70
70

24
24
24
24
24
24

7898118391881
7898118391652
7898118392024
7898118392017
7898118392710
7898118392727

7898118391928
7898118391669
7898118392048
7898118392031
7898118392717
7898118392724

4031000
4031000
4031000
4031000
4031000
4031000

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM



IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE MORANGO 540 g

IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE AMEIXA 540 g

 PETIT SUISSE COM POLPA DE MORANGO 270 g

IOGURTE INTEGRAL GREGO COM POLPA DE MORANGO 540 g

IOGURTE DESNATADO COM POLPA DE AÇAÍ COM BANANA 540 g

IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE BANANA COM MAÇÃ 540 g

IOGURTE DESNATADO COM POLPA DE MORANGO 540 g

Bandeja
Bandeja
Bandeja
Bandeja
Bandeja
Bandeja
Bandeja

Bebida Láctea Morango Bandeja 540 g
Iogurte Morango Light Bandeja 540 g
Iogurte Petit Suisse com Polpa de Morango
Bebida Láctea Ameixa Bandeja 540 g
Bebida Láctea Acaí com Banana Bandeja 540 g
Iogurte Grego Bandeja 540 g
Bebida Láctea Banana com Maçã Bandeja  540 g

70
70
70
70
70
70
70

12
12
20
12
12
12
12

7898118391935
7898118391379
7898118390662
7898118392659
7898118392079
7898118392154
7898118392796

7898118391966
7898118391508
7898118391409
7898118392055
7898118392376
7898118392369
7898118392793

4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM

Bebidas Lácteas Bandejas



BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTA
EM SACO DE 900 g

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

70
70
70
70
70
70
70
70

12
12
12
12
12
12
12
12

7898118391867
7898118391454
7898118391850
7898118391584
7898118391447
7898118391430
7898118391560
7898118392673

7898118391904
7898118391485
7898118391898
7898118391621
7898118391478
7898118391461
7898118391607
7898118392670

4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000

Bebida Láctea Açaí com Banana GutBom 900 g
Bebida Láctea Ameixa GutBom 900 g
Bebida Láctea Côco GutBom 900 g
Bebida Láctea Goiaba GutBom 900 g 
Bebida Láctea Graviola GutBom 900 g
Bebida Láctea Morango GutBom 900 g  
Bebida Láctea Salada de Frutas GutBom 900 g 
Bebida Láctea Banana com Maçã GutBom 900 g

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM

Bebidas Lácteas GutBom



BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTA
EM SACO DE 150 g

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

70
70
70
70
70
70

72
72
72
72
72
72

7898118392581
7898118392628
7898118392611
7898118392604
7898118392642
7898118392666

7898118392666
7898118392703
7898118392697
7898118392680
7898118392727
7898118392663

4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000

Bebida Láctea Açaí com Banana GutBom 150 g
Bebida Láctea Ameixa GutBom 150 g
Bebida Láctea Graviola GutBom 150 g
Bebida Láctea Morango GutBom 150 g  
Bebida Láctea Salada de Frutas GutBom 150 g 
Bebida Láctea Banana com Maçã GutBom 150 g

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM

Bebidas Lácteas GutBom



Bebidas Lácteas Garrafas

BEBIDA LÁCTEA 

COM POLPA DE FRUTA

EM GARRAFA DE 900 g e 170 g

Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

24
24
24
24
24
24
12
12
12
12
12
12

7898118391874
7898118390945
7898118390976
7898118391003
7898118391751
7898118392703
7898118392253
7898118392246
7898118392260
7898118392277
7898118392284
7898118392697

7898118391911
7898118391034
7898118391065
7898118391096
7898118391812
7898118392700
7898118392437
7898118392420
7898118392444
7898118392451
7898118392468
7898118392694

4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000

Bebida Láctea Açaí com Banana Garrafa 170 g
Bebida Láctea Ameixa Garrafa 170 g
Bebida Láctea Graviola Garrafa 170 g
Bebida Láctea Morango Garrafa 170 g
Bebida Láctea Salada de Frutas Garrafa 170 g
Bebida Láctea Banana com Maçã Garrafa 170 g
Bebida Láctea Ameixa Garrafa 900 g
Bebida Láctea Açaí com Banana Garrafa 900 g
Bebida Láctea Graviola Garrafa 900 g
Bebida Láctea Morango Garrafa 900 g
Bebida Láctea Salada de Frutas Garrafa 900 g
Bebida Láctea Banana com Maçã Garrafa 900 g

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM



BEBIDA LÁCTEA LIGHT 

COM POLPA DE FRUTA 

EM GARRAFA DE 900 g e 170 g

Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa
Garrafa

70
70
70
70
70
70
70
70

24
24
24
24
12
12
12
12

7898118392208
7898118392215
7898118392222
7898118392239
7898118391782
7898118391775
7898118391768
7898118391799

7898118392482
7898118392499
7898118392505
7898118392512
7898118391997
7898118391980
7898118391973
7898118392000

4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000

Bebida Láctea Ameixa Light Garrafa 170 g
Bebida Láctea Graviola Light Garrafa 170 g
Bebida Láctea Morango Light Garrafa 170 g
Bebida Láctea Salada de Frutas Light Garrafa 170 g
Bebida Láctea Ameixa Light Garrafa 900 g
Bebida Láctea Graviola Light Garrafa 900 g
Bebida Láctea Morango Light Garrafa 900 g
Bebida Láctea Salada de Frutas Light Garrafa 900 g

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM

Bebidas Lácteas Garrafas Light



Coalhadas

COALHADA DESNATADA COM ADOÇANTE 140 g

COALHADA INTEGRAL ADOÇADA
COM POLPA DE FRUTAS VERDES 140 g

COALHADA INTEGRAL ADOÇADA
COM POLPA DE MORANGO 140 g

COALHADA DESNATADA COM
ADOÇANTE E POLPA DE MORANGO 140 g

COALHADA DESNATADA COM
ADOÇANTE E POLPA DE AMEIXA 140 g

COALHADA INTEGRAL ADOÇADA
COM POLPA DE AMEIXA 140 g

COALHADA INTEGRAL ADOÇADA
COM POLPA DE FRUTAS AMARELAS 140 g

COALHADA INTEGRAL ADOÇADA 140 g

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

70
70
70
70
70
70
70
70

25
25
25
25
25
25
25
25

7898118390167
7898118391294
7898118391270
7898118390150
7898118391287
7898118391690
7898118391706
7898118391263

7898118390372
7898118391331
7898118391317
7898118390365
7898118391324
7898118391713
7898118391720
7898118391300

4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000
4039000

Coalhada Desnatada com Adoçante 140 g
Coalhada Desnatada com Adoçante e Polpa de Ameixa 140 g
Coalhada Desnatada com Adoçante e Polpa de Morango 140 g
Coalhada Integral Adoçada 140 g
Coalhada Integral Adoçada com Polpa de Ameixa 140 g
Coalhada Integral Adoçada com Polpa de Frutas Amarelas 140 g
Coalhada Integral Adoçada com Polpa de Frutas Verdes 140 g
Coalhada Integral Adoçada com Polpa de Morango 140 g

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM



Requeijões

REQUEIJÃO CREMOSO
LIGHT 180 g

REQUEIJÃO CREMOSO
CHEDDAR 180 g

REQUEIJÃO CREMOSO 180 g

MISTURA DE REQUEIJÃO 
COM AMIDO CULINÁRIO 400g

MISTURA DE REQUEIJÃO 
COM AMIDO CULINÁRIO 1,5g

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Requeijão Cremoso Cheddar 180 g
Requeijão Cremoso Light 180 g
Requeijão Cremoso 180 g
Mistura de Requeijão com Amido Culinário 400g
Mistura de Requeijão com Amido Culinário 1,5g

100
100
100

-
-

15
15
15
-
-

7898118391836
7898118391249
7898118391256
7898118392178
7898118392185

7898118391843
7898118391232
7898118391225

-
-

4061090
4061090
4061090
4061090
4061090

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM



Manteigas e Queijos

MANTEIGA DE PRIMEIRA
QUALIDADE BALDE 3,2 kg

MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE 200 g

Unidade
Balde

Unidade

Manteiga de Primeira Qualidade 200 g 
Manteiga de Primeira Qualidade Balde 3,2 kg
Queijo Ralado 40 g

120
120
180

12
1

25

7898118390068
7898118391515
7898118392789

7898118390938
-
-

4051000
4051000
4062000

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM



Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma

Queijo Minas Frescal
Queijo Mussarela
Queijo Ricota Fresca
Queijo Mussarela Lanche
Queijo de Coalho Lanche
Queijo de Coalho Light Lanche

59
90
90
90 
59
59

24
6

24
-

24
24

7898118390440
7898118390129
7898118390181
7898118391829
7898118390693
7898118390686

7898118390594
7898118391423
7898118390310
7898118391423
7898118390709
7898118390716

4061090
4061010
4061010
4061010
4061090
4061090

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM

QUEIJO MUSSARELA

QUEIJO MUSSARELA LANCHE

QUEIJO DE COALHO LANCHE

QUEIJO DE COALHO LIGHT LANCHE

QUEIJO MINAS FRESCAL

QUEIJO RICOTA FRESCA

Manteigas e Queijos



Doces de Leite

DOCE LEITE CREMOSO BALDE DE 4 kg

DOCE LEITE CREMOSO 250 g
DOCE LEITE CREMOSO 495 g

DOCE LEITE CREMOSO
COM CALDA 250 g

Unidade
Unidade

Balde
Unidade
Unidade
Unidade

Doce de Leite 250 g
Doce de Leite 495 g
Doce de Leite 4 kg
Doce de Leite com Calda de Ameixa 250 g
Doce de Leite com Calda de Goiaba 250 g
Doce de Leite com Calda de Chocolate 250 g

180
180
180
180
180
180

18
12
1

18
18
18

7898118390143
7898118390105
7898118391645
7898118390037
7898118390082
7898118390006

7898118390341
7898118391218

-
7898118390341
7898118390341
7898118390341

19019020
19019020
19019020
19019020
19019020
19019020

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM



Garrafa
Garrafa
Unidade
Unidade
Unidade

540
540
540
360
360

24
12
12
48
24

7898118392758
7898118392765
7898118392772
7898118392734
7898118392741

17898118392755
17898118392762
17898118392779
17898118392731
17898118392748

20098990
20098990
15131900
8011100
8011100

Leite de Coco Tradicional 200 ml
Leite de Coco Tradicional 500 ml
Oleo de Coco Extra Virgem 200 ml
Coco Ralado 50 g
Coco Ralado 100 g

PRODUTO VALIDADE
(DIAS)

QUANTIDADE
CAIXA

CÓD. DE BARRAS
 EAN 13

CÓD. DE BARRAS
DUN 14NCMEMBALAGEM



www.bomleite.com.br
falecom@bomleite.com.br • fone: 81 3735.1062

Rodovia PE 180, km 18 • São Bento do Una - PE • CEP: 55.370-000

@BomLeite @BomLeiteO�cial


